
ADULTO
Erwachsener

BAMBINO
Kind (2-7 anni)

ROULOTTE-TENDA
Wohnwagen-Zelt

CAMPER 
AUTOTENDA

Campingbus

AUTO

MOTO
CICLOMOTORE

CARRELLO
BARCA

Bootsanhänger

CANE
Hund

Allaccio all’azienda
per l’energia elettrica

Strom

TENDA CANADESE
Igloo (2 posti)

mt. 2x2

i suddetti prezzi sono compresi di I.V.A. 10%

Bambini GRATIS fino a 24 mesi

- Ospite/visitatore dopo la 3° ora pagherà la tariffa 
intera.

- Dal 1° luglio al 31 agosto verrà conteggiata una 
presenza minima di 2 persone per piazzola.

- Le tariffe del soggiorno al campeggio esposte 
alla ricezione vanno dall'arrivo sino alle ore 
11.00 del giorno successivo.

- Dalle ore 14.00 alle ore 16.00 e dalle ore 23.30 
alle 07.30 vige l’ora del silenzio.

- Doccia calda inclusa nel prezzo.

- Le partenze  devono avvenire tassativamente 
entro le ore 11.00. 

- Gaeste die den Campinplatz besuchen bezahlen 
nach der 3° Stunde den entsprechenden Tariff.
- Ab den 1° July  bis 31 August  werden  fuer einen 
Stellplatz immer 2 Personen berechnet .
- Die bei der Rezeption angeschlagenen Preise 
sind gueltig vom Ankunftstag bis
um 11.00 Uhr des Abreissestag; bei verspaetete 
Abreise wird der folgende Tag berechnet.

- Ruhezeiten  bitte Einhalten : von 14.00 bis 16.00 
Uhr und von 23.30 bis 07.30 Uhr.
- Warme Dusche im Preis inbegriffen. 

- Die Abfahrt muss bis spaetestens  11.00 Uhr  
erfolgen.

01/04-23/05
10/09-31/10

€ 8,00 € 8,50

€ 4,00 € 6,00

€ 2,50 € 2,50

2,00 2,00

2,00 2,00

€ 2,50 € 2,50

- -

24/05-21/06
02/09-09/09

€ 10,00

€ 7,00

€ 12,00

€ 8,00

€ 14,00

€ 2,50

€ 2,00

€ 2,00

€ 2,50

€ 4,00

22/06-02/08
26/08-01/09

€ 13,00

€ 8,50

€ 16,00

€ 9,00

€ 17,50

€ 2,50

€ 2,00

€ 2,00

€ 2,50

€ 4,00

03/08-25/08

€ 1,00

PIAZZOLA 1€  - CAMPINGPLATZ ANGEBOT 1€

SERVIZIO PRENOTAZIONE 
TRAGHETTI

Consigliamo ai Signori clienti di prenotare  tramite il nostro ufficio. 
Garantiamo prezzi particolari ed esclusivi. Per esempio  o tariffe 
week-end compresi. 
Wir  empfehlen unsere Gaeste die   mit unseren Buero zu reservieren, 
wir garatieren besondere Preise! z.b.    oder    Preise in der  Woche 
Ende. 

 il traghetto
AUTO €1 MOBY PEX 

Faehre Tickets
AUTO €1 MOBY PEX

- Il prezzo non comprende la biancheria. Disponibilità in loco a pagamento.
- L’angolo cottura e le stoviglie dovranno essere lasciate pulite.
- L'appartamento locato viene consegnato al cliente il giorno d'arrivo dalle ore 
16.00 mediante ritiro delle chiavi presso la Direzione. Deve essere lasciato libero 
entro le ore 9.00 dell'ultimo giorno di permanenza.
Per gli appartamenti valgono le stesse condizioni delle caravan Bürstner.

- Die Bettwäsche und Handtücher sind im Preis nicht imbegriffen.
 Mögliche lokal verfügbar sind
- Die Kochecke muss sauber zürückgegeben werden.

Die Übergabe der Ferienwohnung erfolgt am Ankunftstag ab 16.00 Uhr durch 
Abholen der Schlüssel an der Rezeption, am Abreisetag muss das Appartement um 
09.00 Uhr geräumt sein. Für die ferienwohnungen gelten die gleichen 
Konditionen wie für die Caravans Bürstner.

- 

App. 2 pax
con cucina
separata

App. trilo

max 8 pax
Vista Mare

App. 
bilocale

3 pax

€ 65,00€ 50,00 € 105,00

€ 165,00€ 105,00€ 70,00

€ 85,00€ 55,00 € 135,00

APPARTAMENTI CON ARIA CONDIZIONATA E TV-COLOR
 ALLE APPARTMENTS SIND MIT SATELLITENFERNSEHEN AUSGETTATTET UND KLIMANLAGE

PERIODI
PERIODS

Nei ponti di Pasqua, 25 aprile e 1° Maggio  
per soggiorni di minimo una settimana.

sconto 15%

- Il prezzo non comprende la biancheria. Disponibilità in loco a pagamento.
- L’angolo cottura e le stoviglie dovranno essere lasciate pulite.
- Il Bungalow locato viene consegnato al cliente il giorno d'arrivo dalle ore 16.00 
mediante ritiro delle chiavi presso la Direzione. Deve essere lasciato libero entro le ore 
9.00 dell'ultimo giorno di permanenza.
Per i Bungalows valgono le stesse condizioni delle caravan Bürstner.
Eventuale presenza di animale domestico, concordato con la direzione, 
avrà un costo di € 8,00 al giorno.

- Die Bettwäsche und Handtücher sind im Preis nicht imbegriffen.
 Mögliche lokal verfügbar sind.
- Die Kochecke muss sauber zürückgegeben werden.

Die Übergabe der Bungalow erfolgt am Ankunftstag ab 16.00 Uhr durch Abholen der 
Schlüssel an der Rezeption, am Abreisetag muss das Appartement um 09.00 Uhr 
geräumt sein. Für die bungalow gelten die gleichen Konditionen wie für die 
Caravans Bürstner.

- 

Nei ponti di Pasqua, 25 aprile e 1° Maggio  
per soggiorni di minimo una settimana.

sconto 15%
App. bilo

5 pax
Vista Mare

€ 80,00

€ 140,00

€ 115,00

A

B

C

€ 125,00

€ 145,00

€ 75,00

€ 90,00

€ 115,00

€ 55,00

€ 220,00

€ 250,00

€ 120,00

€ 200,00

€ 100,00

D

E

F

€ 180,00

€ 3,00

APPARTAMENTICAMPING

Ponti di Pasqua, 25 aprile e 1° Maggio vedi tariffa B 

A

E

F

PERIODI
PERIODS

B

C

D

LEVANTE
E ZEFIRO
3+1 PAX

€ 60,00

€ 85,00

€ 110,00

€ 130,00

€ 150,00

€ 75,00

GRECALINO
2+2 PAX

€ 65,00

€ 95,00

€ 120,00

€ 145,00

€ 170,00

€ 85,00

GRECALE
4 PAX

€ 70,00

€ 100,00

€ 130,00

€ 165,00

€ 185,00

€ 90,00

GRECALE
5 PAX

€ 80,00

€ 110,00

€ 140,00

€ 175,00

€ 195,00

€ 100,00

BUNGALOWS - CHALET

LEVANTE 3+1 pax

GRECALINO 2+2 pax

GRECALE 4 e 5 pax

In caso di partenza anticipata o di arrivo posticipato rispetto alle date confermate, si 
dovrà corrispondere l'intero periodo prenotato. 

Im Falle einer verfrühten Abreise oder einer verspäteten Ankunft, muss der ganze 
gebuchte und bestätigte Zeitraum bezahlt werden.

In caso di partenza anticipata o di arrivo posticipato rispetto alle date confermate, si 
dovrà corrispondere l'intero periodo prenotato. 

Im Falle einer verfrühten Abreise oder einer verspäteten Ankunft, muss der ganze 
gebuchte und bestätigte Zeitraum bezahlt werden.

Cauzione obbligatoria da pagare in loco € 150,00 
Verbindlich Kaution von 150,00 euro im Ort zu bezahlen.

Tutti i Bungalows sono dotati di aria condizionata e Tv-sat
Bungalows haben SAT TV und Klimaanlage.

Cauzione obbligatoria da pagare in loco € 150,00 
Verbindlich Kaution von 150,00 euro im Ort zu bezahlen.

Tutti i Bungalows sono dotati di aria condizionata e Tv-sat
Bungalows haben SAT TV und Klimaanlage.

Eventuale presenza di animale domestico, concordato con la direzione, 
avrà un costo di € 8,00 al giorno.

Bei Mitbringen von Haustieren bitte um rücksprache mit der Direktion,
kostet 8,00 euro pro tag.

Grecale nel periodo A 
Zefiro, Levante e Grecalino nel periodo A 

sconto 20% 
sconto15% 

“COPPIA     FELICE” 

Ponti di Pasqua, 25 aprile  e 1° Maggio vedi tariffa B 

3000

26/05-16/06

26/05-16/06

09/09-16/09

09/09-16/09

01/04-26/05
16/09-31/10

01/04-26/05
16/09-31/10

04/08-26/08

04/08-26/08
30/06-04/08

30/06-04/0816/06-30/06
26/08-09/09

16/06-30/06
26/08-09/09

Bei Mitbringen von Haustieren bitte um rücksprache mit der Direktion,
kostet 8,00 euro pro tag.

SERVIZIO SPIAGGIA
CON NOLEGGIO OMBRELLONI E SDRAIO

Eventuale presenza di animale domestico, concordato con la direzione, 
avrà un costo di € 8,00 al giorno.


